家 屋 滅 失 届 出 書

      年  月  日

 まんのう町長    様

住 所

申 請 者

氏 名

  下記のとおり家屋を取り壊したので、固定資産課税台帳から削除されるよ

う申告します。

記

所 在 地 家屋番号
種 類 区

分

取り壊した

床面積(m2)

上段：建築年月日

構 造 下段：取壊年月日

  一 部

・

全 部

    年  月  日

  m2   年  月  日

  一 部

・

全 部

    年  月  日

  m2   年  月  日